MOÇÃO DE APELO

Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE

APELO COM URGÊNCIA, a Companhia Paulista de Força e Luz

(CPFL), na forma regimental que realize a instalação dos postes
na Rua Paulino Stolf, próximo do número 245 , (fim de linha), de
frente com a quadra de FUTEVÔLEI.

JUSTIFICATIVA

Os moradores desta localidade se queixam que a Companhia

de Energia instalou de forma precária (verdadeira gambiarra), onde

muitos fios estão passando por cima das casas.

Caso um fio deste venha a se romper, pode colocar em risco a

vida dos moradores.

Lembrando que existem novas construções e se torna

necessário a instalação completa dos postes nos quarteirões próximo

a localidade referida, haja vista fazer parte da infraestrutura do bairro

e da cidade.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2.024.

DR. Afonso Bressanin
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

92
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: Y

28
1-

69
8B

-4
R

B
U

-1
D

W
P

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

92
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: Y

28
1-

69
8B

-4
R

B
U

-1
D

W
P

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y281698B4RBU1DWP, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: Y281-698B-4RBU-1DWP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

92
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: Y

28
1-

69
8B

-4
R

B
U

-1
D

W
P

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y281698B4RBU1DWP
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y281698B4RBU1DWP
		2024-04-05T16:12:58-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura